Y. <trioucT AN

Trioliet Mullos

Bovenlosser / Obenverteiler
TU / ZK

Onderdelenlijst / Ersatzteilliste

7

Order nr. 92022/5
Geldig vanaf productieserie nr. / Giiltig ab Prod. Series No.: ZK-03 and TU-01



I - Bovenlosser / Obenverteiler ZK

Frame
Rahmen

Aandrijving
Antrieb

Meenemers kunststof
Mitnehmer kunststoff

Meenemers staal |- serie 05 (ombouwset)
Mitnehmer Stahl |- serie 05 (Umbausatz)

Bescherming
Schutzkappen

Hydrauliek
Hydraulik

Stuurblok
Steuerblock

Bevestigingsdelen U-raam
Befestigungsteile U-Rahmen

Morsplaat serie ZK 01-07
Anti-Verschiittkappe Serien ZK 01-07

Morsplaat vanaf serie ZK 08
Anti-Verschiittkappe ab Serie ZK 08

Afstandsbediening serie ZK 01-08
Fernbedienung Serien ZK 01-08

Afstandsbediening vanaf serie ZK 09
Fernbedienung ab Serie ZK 09

Hydraulisch schema
Hydraulik Schaltplan

Stickers
Aufkleber

Afb./Abb.

3A

3B

10A

10B

11

12



92022/5

Afbeelding 1

Frame
Rahmen

¢ 13 7 20 18

besteinummer
ordernummer

Num. a commander
Bestellnummer

9 6 15 124&

e

® 9 4 8

1A 10615 1
1B 11523 1
2 10617 1
3 10618 1
4 21578 2
5 40194 1
6 40195 1
7 60034 4
8 60131 2
9 81026 12
10 81231 2
11 81251 4
12 84123 18
13 85340 4
14 86112 2
15 86206 18
16 86210 12
17 86212 4
18 87043 4
20 85341 4
21 23916 2

- 04
= 05

M10x25
M12x30
M12x50
M6x20

M12

M6 Nyloc
M10 Nyloc
M12 Nyloc

I~ 05




92022/5 . bestelnummer
Afbeelding 2 ordernummer
Aandrijving Num. & commander
Antrieb Bestellnummer
% 1| 10504 | 1
AN 2| 10505 1
s Q) 16 34 33 3| 10506 1
3 4 | 10507 1
5| 10508 1
6 | 10509 4
71 21214 1
® 8| 21215 1
/ 9| 21242 3
10 | 30505 2
11 30509 2
12 | 39005 1
13 | 39034 1
14 50046 1
15 70010 4
16 | 80620 2 | M6x20
17 81026 3 | M10x25
18 | 81036 7 | M10x35
19 81241 4 | M12x40
20 81246 2 | M12x45
21 84107 1 | M8x10
22 | 85110 8
23 | 86112 8 | M12
24 | 86210 6 | M10 Nyloc
25 | 86212 2 | M12 Nyloc
26 87230 2
26271 6 9 2422 5 3334 16 18 o Sooas 2
8 8
29 | 97036 1
30 | 97048 1
31 85010 2
32 85331 1
P 33 | 85106 2
X 04024 1
26 1 27 6 24 15 2 7




92022/5

Afbeelding 3A
Meenemers kunststof
Mitnehmer kunststoff

i’

/ .
L3
) e ’\“5’ =3

& A — 12

bestelnummer
ordernummer

Num. a commander
Bestellnummer

1 60110 20
3 10488 10
4 | 10619 5
5 10620 5
6 10781 10
7| 30577 10
8 | 39035 2

9 | 60089 20
1 86210 10 | M10
12 | 80635 80 | M6x35
14 | 85112 20
16 | 86206 80 | M6
17 | 84804 10 | M10x50
18 | 88021 10
19 | 21344 20




92022/5 bestelnummer

Afbeelding 3B ordernummer
Meenemers staal (ombouwset) Num. & commander
Mitnehmer Stahl (Umbausatz) Bestellnummer
1 23153 10
2| 23152 10
3 11323 10
4A 10619 5 | RO1 < 04
4B 11321 5 RI=»05
5A 10620 5| L0104

W | sB| 11322 5|LI~05
6| 10781 | 10
7| 60222 | 30
8| 39035 | 2
9| eoos9 | 20

11| 86212 | 10 | M12

12 | 80635 | 80 | M6x35

13| 86206 | 20 | M6

14| 85112 | 20 | M2

15 | 85107 | 20 | M6

16 | 86206 | 80 [ M8

17 | 81236 | 10 [ M12x35

18 | 88021 | 10

19| 21344 [ 20

20 | 60225 | 20

21 | 80626 | 20 | M6x25

22 | 31246 | 20 | Serie 01-04
x| os2e6 | 1

3 18 17

15

| Serie 0104




92022/5 bestelnummer
Afbeelding 4 ordernummer
Bescherming Num. a commander
Schutzkappen ) Bestellnummer
1 22128 2
1 33 5 3 27 21 29 30 28 23 8 2 10491 1
7 A 3| 10402 | 1
y . Wf’ﬁl@ 4| 10621 1
/é “m 9 1 232 7 23 142 17 35 26 32 36 37 40 il voood I
" i 8| 22127 1
9| 22130 1
10 | 10667 1
11 | 40161 1
12 60155 2
13 | 65032 2
14 | 80616 11 | M6x16
15 22129 1
16 80620 12 | M6x20
17 80821 13 | M8x20
18 81045 2 | M10x45
19 81026 2 | M10x25
20 81226 4 | M12x25
21 90107 2
22 | 10907 1
23 | 86206 27 | M6
24 | 86208 15 | M8
25 | 86210 2 | M10
26 86212 12 | M12
18 13 25 27 | 90108 1
28 | 22134 4
29 | 80655 4 | M6x55
30 85107 4
31 81236 1 | M12x35
32 85112 6
33 10908 1
Serie 03+04 34 | 22126 2
35 | 22494 2
36 81231 7 | M12x30
37 | 65030 2
38 75058 2
39 80830 2 | M8x30
40 1 90282 1




92022/5 bestelnummer
Afbeelding 5 ordernummer
Hydrauliek Num. & commander
Hydraulik | Bestellnummer
24 S 20 3 15 18
Kﬁ\ 1A 21216 1| -12ZK07
\ 1B 23207 111—>2ZK08
2 21246 1
3 10616 2
4 | X50104 2
5A | X50123 2 | ~1ZK08
5B | X50115 2 |1—»2ZK09
6 | X50300 2
7 | X50302 2
8 | W50619 2 | %" 1800 RHZ
9 | w0636 2 | %" 750 RH
10A | W50682 2 | 3" 3000 RRZ -1 ZK 07
10B | W50611 2 | ¥" 3500 RZH ZK 08
10C | W50712 2 | %" 3100 RZH I— ZK 09
11 53012 1
12 53303 2
13 53301 2
14 80835 1 | M8x35
15 81236 1 | M12x35
16A 81290 1 | M12x90 —I ZK 07
16B 81280 2 | M12x80 |- ZK 08
17 84424 2 | M6x60
18 86206 2 | M6 Nyloc
19 86208 1 | M8 Nyloc
20 86212 2 | M12 Nyloc
22 90137 3
23 90109 2
24 | X50154 4 | »1ZK08




92022/5
Afbeelding 6
Stuurblok
Steuerblock




92022/5

Afbeelding 7
Bevestigingsdelen U-raam
Befestigungsteile U-Rahmen

bestelnummer
ordernummer

Num. a8 commander
Bestellnummer

1 10909
3| 20440
4 | 20443
7] 85116
8 | 86216
9| 84121
10 | 85016
11 84914
12 | 89415
13 | 81651

A NN BAEBENONDNDDN

M16
M16
M16x45
M16
M16x50
M16x45
M16x50




92022/5 bestelnummer

Afbeelding 8 ordernummer
Morsplaat ZK serie 01-07 Num. a commander
Anti-Verschiittkappe ZK Serien 01-07 Bestelinummer

1 40106




92022/5 bestelnummer
Afbeelding 9 ordernummer
Morsplaat serie I- ZK 08 Num. & commander
Anti-Verschiittkappe Serie |- ZK 08 Bestellnummer

6| 11474 2

7 | 40368 1

8 | 23205 3

9| 80821 7 | M8x20
10 | 85108 7 | M8
1 86208 7 | M8




92022/5

Afbeelding 10 A
Afstandsbediening ZK serie 01-08
Fernbedienung ZK-Serien 01-08

bestelnummer
ordernummer

Num. & commander

Bestellnummer

1 53079

2 84430

3 | X50102

4 | X50154

5 | W50619

6 05154

7 83150

8 84305

9 98053
10 98054
11A 98059
11B 98060
12 91015
13 98055
14 98056
15A 98049
16B 98050
16A 98057
16B 98058
17 98052
18 98051
19 78057
20 | X50142
21 | W50601
22 53303
23 53301

e e B, - e e T 2 TN | T O N G

3(5)
3(5)

-

NN MNODNDBD A @@Q@A

M5x30

%" 1800 RHZ

M10x50
M6x20

3F
5-F

7 st.
13 st.
7 st.
13 st.

2" 1800 RH




92022/5 bestelnummer

Afbeelding 10 B A B ordernummer
Afstandsbediening ZK serie 09 ' ( Num. & commander
Fernbedienung ZK-Serie 09 I

e\ & CC‘\ Bestelinummer

1| s3012 1
2| 81280 1 | M12x80
3| 86212 1| m12
4| 23207 1
5| 8s206| 2|Me
6| s8as24| 2| mexe0
7| xs0104 | 2
8 | x50302 2
o | wsoo1s | 2 | =" 900 HzH
10| xs0300 | 2
11 | wsoe3s | 2 | %" 750 RH
12 | wsor12 | 2 | %3100 RZH
13| xs0115 | 2
. 14 | xs0113 | 2
e 15 53175 1
S 16 | 78096 1
17| 78007 | 3
; 18 | 53206 1
; 19| 78108 1
20 | 78083 3
21| 90137 | 3




92022/5

Afbeelding 11
Hydraulisch schema
Hydraulik Schaltplan

—-—

\{/




92022/5
Afbeelding 12
Stickers
Aufkleber

AN

bestelnummer
ordernummer

Num. a commander
Bestellnummer

e

Y

91210
91152
911568
91159
91002

a b ON =

-_ e e NN






